CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN NGHỈ PHÉP

Kính gửi: - Lãnh đạo Công an huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam;
    - Chỉ huy Đội Cảnh sát Hình sự, Kinh tế, Ma túy.
Tên tôi là: Đoàn Ngọc Chung
Cấp bậc: Thượng úy
Chức vụ: Cán bộ Đội Cảnh sát Hình sự, Kinh tế, Ma túy.

Đơn vị công tác: Đội Cảnh sát Hình sự, Kinh tế, Ma túy.

Tôi làm đơn này xin Lãnh đạo Công an huyện Bình Lục, chỉ huy Đội Cảnh sát Hình sự, Kinh tế, Ma túy cho tôi được nghỉ phép 01 ngày (ngày 21/12/2024) để giải quyết việc gia đình. Trong thời gian nghỉ phép tôi xin cam đoan chấp hành đúng các quy định của ngành, pháp luật của Nhà nước, quy định của địa phương nơi cư trú và trả phép đúng thời hạn, đảm bảo an toàn. Mong Lãnh đạo Công an huyện Bình Lục, chỉ huy Đội Cảnh sát Hình sự, Kinh tế, Ma túy tạo điều kiện cho tôi được nghỉ phép.

Tôi xin trân trọng cảm ơn!

                                                                Bình Lục,ngày     tháng 12 năm 2024
	LÃNH ĐẠO ĐƠN VỊ
	CHỈ HUY ĐỘI
Đồng Văn Sáng
	NGƯỜI VIẾT ĐƠN

Đoàn Ngọc Chung